PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   273  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  27  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v cấp bổ sung kinh phí cho ngân sách thành phố Quy Nhơn

để chi hỗ trợ cho Câu lạc bộ hưu trí thành phố Quy Nhơn

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2005;

Xét Đơn đề nghị của Câu lạc bộ hưu trí thành phố Quy Nhơn đề ngày 04/01/2005,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Cấp bổ sung số tiền 6.000.000 đ (sáu triệu đồng) cho ngân sách thành phố Quy Nhơn từ nguồn chi khác của ngân sách tỉnh đã được UBND tỉnh giao năm 2005 tại Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 để chi hỗ trợ cho Câu lạc bộ hưu trí thành phố Quy Nhơn tổ chức Lễ khánh thành Câu lạc bộ hưu trí.

Điều 2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với Sở Tài chính chỉ đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Quy Nhơn giải quyết số kinh phí trên cho Câu lạc bộ hưu trí thành phố Quy Nhơn để tổ chức thực hiện và thanh quyết toán theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Sở Tài chính,  Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ nhiệm Câu lạc bộ hưu trí thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình